UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ
BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC
       Quảng Ngãi, ngày  16  tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban giám khảo, Tổ thư ký giúp việc Ban giám khảo
Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường”

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 25/6/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ
môi trường” tỉnh Quảng Ngãi (viết tắt là Cuộc thi);

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BTC ngày 30/7/2021 của Ban Tổ chức cuộc thi
về tổ chức Cuộc thi;

Căn cứ Kết luận tại cuộc họp Ban Tổ chức cuộc thi vào ngày 12/11/2021 và
theo đề nghị của Cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Cuộc thi gồm các ông, bà có tên sau:

* Trưởng ban

 Ông Tôn Long Hiếu - Giám đốc Sở Tư pháp.

* Phó Trưởng ban

 1. Ông Nguyễn Vĩnh Lạc - Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

 2. Bà Trần Thị Hạ Vũ - Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Sở Tài

nguyên và Môi trường;

* Các thành viên

1. Ông Nguyễn Văn Dũng - Phó Trưởng ban thường trực, Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy;

2. Ông Trần Văn Mạnh - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

3. Ông Trương Bá Chuẩn - Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng

tỉnh;

4. Ông Nguyễn Văn Tâm - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

5. Ông Lê Văn Vin - Phó Bí thư Tỉnh Đoàn;

2

6. Bà Huỳnh Thị Sương - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

7. Ông Lê Chí Phương - Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

8. Ông Phùng Văn Vũ - Chánh văn phòng, Sở Tư pháp;

9. Bà Phạm Thị Thanh Ngọc - Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật,
Sở Tư pháp;

10. Ông Võ Văn Thảo - Trưởng phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi
hành pháp luật, Sở Tư pháp;

11. Ông Nguyễn Cao Nguyên - Trưởng phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ
tư pháp, Sở Tư pháp;

12. Ông Võ Văn Thoại - Chánh Thanh tra, Sở Tư pháp;

13. Ông Bùi Phú Vũ - Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh;

14. Ông Nguyễn Minh Phương - Phó Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Sở Tư pháp;

15. Ông Bùi Đăng Vương - Phó trưởng phòng Nội chính, Văn phòng UBND

tỉnh.

Điều 2. Thành lập Tổ thư ký giúp việc Ban giám khảo Cuộc thi gồm các

ông, bà sau:

1. Ông Cao Thanh Phương - Chuyên viên, Phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Sở Tư pháp, Tổ trưởng;

2. Bà Phan Thị Thu - Phó Chánh Văn phòng, Sở Tư pháp, Tổ viên;

3. Bà Phạm Thị Tường Viễn - Chuyên viên chính, Phòng Phổ biến, giáo dục
pháp luật, Sở Tư pháp, Tổ viên;

4. Bà Võ Thị Kim Hoan - Chuyên viên, Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật,
Sở Tư pháp, Tổ viên;

5. Ông Nguyễn Ngọc Linh -  Phụ trách kế toán, Sở Tư pháp, Tổ viên;

6. Ông Phạm Thanh Quang - Chuyên viên, Văn phòng Sở Tư pháp, Tổ viên;

7. Ông Hà Thanh Đạt - Trợ giúp viên, Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà

nước tỉnh, Tổ viên;

8. Bà Đặng Thị Quỳnh Anh - Văn thư, Sở Tư pháp, Tổ viên;

9. Bà Võ Thị Hiếu - Nhân viên, Văn phòng Sở Tư pháp, Tổ viên;

10. Ông Nguyễn Thanh Cường - Nhân viên, Văn phòng Sở Tư pháp, Tổ

viên;

11. Ông Lê Đức Minh - Chuyên viên, Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

tỉnh, Tổ viên;

12. Ông Trần Văn Dũng - Nhân viên, Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

tỉnh, Tổ viên.

3

Điều 3. Nhiệm vụ của Ban giám khảo, Tổ thư ký giúp việc Ban giám khảo

1. Ban giám khảo có nhiệm vụ căn cứ Thể lệ cuộc thi, đáp án và quy chế
chấm thi để chấm thi đảm bảo tính chính xác, khách quan, công bằng. Lựa chọn

và đề xuất các cá nhân, tập thể xuất sắc để đề nghị Ban Tổ chức quyết định trao
giải thưởng.

Thành viên Ban giám khảo làm việc theo sự phân công của Trưởng Ban
giám khảo.

2. Tổ thư ký có nhiệm vụ giúp Ban giám khảo trong quá trình tổ chức chấm
thi; giao, nhận, theo dõi, tổng hợp bài dự thi, thống kê, phân loại, sắp xếp, đánh
số thứ tự, bảo quản, tổng hợp kết quả Cuộc thi báo cáo Trưởng ban giám khảo để

trình Ban Tổ chức Cuộc thi quyết định. Tổ thư ký làm việc theo sự phân công của
Trưởng ban giám khảo.

3. Thành viên Ban giám khảo, Tổ thư ký giúp việc Ban giám khảo Cuộc thi
làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng phụ cấp theo quy định và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Ban giám khảo, Tổ thư ký giúp
việc Ban giám khảo Cuộc thi và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
- Như Điều 5;
- Trang TTĐT: STP, PBGDPL;
- Lưu: VT, KT, PBGDPLctp.

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Tôn Long Hiếu

		2021-11-17T07:31:49+0700

		2021-11-17T08:22:20+0700

		2021-11-17T08:22:20+0700